

# **E A HOLDING ØLHOLM ApS**

Søndervang 10  
7160 Tørring

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

**Erland Abrahamsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E A HOLDING ØLHOLM ApS  
Søndervang 10  
7160 Tørring

CVR-nr: 33769679  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre virksomheder, herunder børsnoterede værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 48.287, hvilket er acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-21.684</b>	<b>-70.183</b>
Andre finansielle indtægter .....		86.263	47.836
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.674	-7.814
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>61.905</b>	<b>-30.161</b>
Skat af årets resultat .....		-13.618	-6.468
<b>Årets resultat</b> .....		<b>48.287</b>	<b>-26.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-62.313	-134.693
<b>I alt</b> .....		<b>48.287</b>	<b>-26.693</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	10.468
Andre tilgodehavender .....		778.125	907.813
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>778.125</b>	<b>918.281</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.049.700	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.049.700</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		819.671	1.787.835
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.647.496</b>	<b>2.706.116</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.647.496</b>	<b>2.706.116</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.455.746	2.518.060
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.646.346</b>	<b>2.706.060</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.150	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	56
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.150</b>	<b>56</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.150</b>	<b>56</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.647.496</b>	<b>2.706.116</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret